
1 

 

Uchwała Nr VI / 18 / 2011 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 23 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2011 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212  214 , art. 215 , art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
    1.  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2011 poprzez 

          -zwiększenie planu wydatków o kwotę  4 148 550 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 1 
          -zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 148 550 zł, zgodnie z załącznikiem nr1 

2.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 

          Plan dochodów budżetu gminy w wysokości    34 575 126  zł,  

          z tego: dochody bieżące w wysokości      21 934 967  zł, 
           dochody majątkowe w wysokości 12 640 159  zł. 

          Plan wydatków budżetu gminy wynosi 38 719 126 zł 

     z tego: wydatki bieżące w wysokości   23 512 998 zł, z tego na : 

                wynagrodzenia i pochodne     10 741 711 zł, 

                wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 941 823 zł 

                dotacje na zadania bieżące 331 000 zł 

                świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 665 461 zł 
       wydatki majątkowe w wysokości  15 206 128 zł. 

§ 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 14 506 293 zł., zgodnie z załącznikiem 2. 

2. Inne wydatki majątkowe realizowane w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2a 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych  w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 . 

4. Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku ,stanowi załącznik nr 4; 

 
§ 3.    W uchwale nr V/11/2011 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26.01.2011 r. w sprawie  uchwalenia budżetu gminy   

          Kętrzyn na 2011 rok zmienia się dotychczasowe  brzmienie  zapisu w § 11 ust. 2 pkt1 lit.b na „wydatków  
          między zadaniami  inwestycyjnymi w danym dziale,rozdziale i paragrafie nie powodujących  likwidacji zadania” 
           

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

 
 


